
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 12268 del 26/06/2025 BOLOGNA

Proposta: DPG/2025/12635 del 26/06/2025

Struttura proponente: SETTORE COORDINAMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE,
PROGRAMMAZIONE, RIORDINO ISTITUZIONALE E SVILUPPO TERRITORIALE,
PARTECIPAZIONE, COOPERAZIONE E VALUTAZIONE
DIREZIONE GENERALE RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Oggetto: BANDO PER L'ACQUISTO DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE DELLE ABITAZIONI
FINALIZZATI A PREVENIRE O MITIGARE GLI EFFETTI DI EVENTI
ALLUVIONALI (ART. 2 C. 1 LETT. A)BIS LEGGE REGIONALE 03 OTTOBRE
2023, N. 13) - APPROVAZIONE ELENCHI DOMANDE AMMISSIBILI SECONDA
TRANCHE

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE COORDINAMENTO DELLE POLITICHE
EUROPEE, PROGRAMMAZIONE, RIORDINO ISTITUZIONALE E SVILUPPO
TERRITORIALE, PARTECIPAZIONE, COOPERAZIONE E VALUTAZIONE

Firmatario: CATERINA BRANCALEONI in qualità di Responsabile di settore

Caterina BrancaleoniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 25



LA DIRIGENTE FIRMATARIA

Premesso  che  i  territori  delle  Province  di  Reggio-Emilia,
Modena, Bologna, Ferrara, Ravenna, Forlì-Cesena e Rimini nel mese
di maggio 2023 sono stati interessati da fenomeni meteorologici di
eccezionale intensità che hanno determinato gravi situazioni di
emergenza e disagio;

Viste:

- la Legge Regionale 3 ottobre 2023 n. 13 “Misure urgenti a
sostegno  delle  comunità  e  dei  territori  della  Regione  Emilia-
Romagna colpiti dai recenti eventi emergenziali”;

- la  Legge  Regionale  14  giugno  2024,  n.7  “Abrogazioni  e
modifiche di leggi e disposizioni regionali in collegamento con la
sessione europea 2024. Altri interventi di adeguamento normativo”,
con la quale all’art. 26 è stato disposto che “Dopo la lettera a)
del comma 1 dell’articolo 2 della legge regionale 3 ottobre 2023,
n.13 (Misure urgenti a sostegno delle comunità e dei territori
della  Regione  Emilia-Romagna  colpiti  dai  recenti  eventi
emergenziali),  dopo  la  lettera  a)  del  comma  1  è  inserita  la
seguente: a bis) dei cittadini residenti che, alla data del 1°
maggio  2023,  risultavano  proprietari  di  immobili  a  uso
residenziale per i quali abbiano acquistato o acquistino sistemi o
dispositivi di protezione finalizzati a prevenire o mitigare gli
effetti di eventi alluvionali;”.

Richiamate le seguenti deliberazioni di Giunta Regionale:

- n.  1398  del  01/07/2024  “Programmazione  e  terza  attuazione
delle misure previste dall'art. 2 della Legge Regionale 3 ottobre
2023, n. 13”;

- n. 1983 del 21/10/2024, “Bando per l'acquisto di dispositivi
di protezione delle abitazioni finalizzati a prevenire o mitigare
gli effetti di eventi alluvionali (art. 2 c. 1 lett. a-bis Legge
Regionale 03 ottobre 2023, n. 13)”;

- n. 689 del 12/05/2025 “Modifica delle deliberazioni nn. 1803
del  23/10/2023  "Programmazione  e  prima  attuazione  delle  misure
previste dall'art. 2 della legge regionale 3 ottobre 2023, n. 13"
e  1398  del  01/07/2024  "Programmazione  e  terza  attuazione  delle
misure previste dall'art. 2 della legge regionale 3 ottobre 2023,
n. 13"”, con la quale è stata riprogrammata la destinazione delle
risorse derivanti dalle erogazioni liberali versate dai cittadini
sull’apposito  conto  corrente  aperto  nell’ambito  dell’iniziativa
“Un  aiuto  per  l’Emilia-Romagna”  ed  è  stata  disposta  la
destinazione di una quota complessiva di € 13.791.641,98 a favore
dei  cittadini  residenti  che  alla  data  del  1°  maggio  2023
risultavano proprietari di immobili a uso residenziale per i quali
abbiano  acquistato  o  acquistino  sistemi  o  dispositivi  di
protezione  finalizzati  a  prevenire  o  mitigare  gli  effetti  di
eventi alluvionali. (art. 2 - comma 1 lett. a-bis) L.R. 13/2023),

Testo dell'atto

pagina 2 di 25



integrando  il  plafond  inizialmente  previsto  con  i  residui
derivanti dal Bando per i veicoli alluvionati.

Precisato che la misura di sostegno di cui al presente Bando
si  concretizza  nella  erogazione  di  contributi  a  favore  dei
cittadini residenti e proprietari di immobili ad uso residenziale,
destinati ad abitazione principale propria, ubicati nei territori
colpiti dagli eventi alluvionali del maggio 2023, per i quali è
stato  dichiarato  lo  stato  di  emergenza  con  le  delibere  del
Consiglio  dei  Ministri  del  4  maggio  2023  (Dichiarazione  dello
stato  di  emergenza  in  conseguenza  delle  avverse  condizioni
meteorologiche che, a partire dal giorno 1° maggio 2023, hanno
colpito il territorio delle Province di Reggio-Emilia, di Modena,
di Bologna, di Ferrara, di Ravenna e di Forlì-Cesena) e del 23
maggio 2023 (Estensione degli effetti dello stato di emergenza,
dichiarato con delibera del Consiglio dei ministri del 4 maggio
2023, al territorio delle Province di Reggio-Emilia, di Modena, di
Bologna, di Ferrara, di Ravenna, di Forlì-Cesena e di Rimini in
conseguenza  delle  ulteriori  ed  eccezionali  avverse  condizioni
meteorologiche  verificatesi  a  partire  dal  16  maggio  2023)con
priorità per le domande relative ad immobili ubicati nei territori
individuati  dal  decreto-legge  n.  61/2023, per  i  quali  abbiano
acquistato  o  acquistino  sistemi  o  dispositivi  di  protezione
finalizzati  a  prevenire  o  mitigare  gli  effetti  di  eventi
alluvionali.

Richiamato il paragrafo 6, lett a) del suddetto bando, ove si
precisa  che  al  termine  dell’attività  istruttoria,  con  atti  del
dirigente competente, si procederà alla formulazione di un elenco
delle  domande  pervenute  suddiviso  in  “ammissibili”  e  “non
ammissibili”;

Richiamate  le  determinazioni  dirigenziali  n.  3584  del
20/02/2025 e n. 6340 del 04/04/2025 con le quali veniva costituito
nucleo  di  valutazione  tecnico-amministrativo  per  supportare
l’attività di istruttoria delle domande di contributo pervenute al
31/01/2025; 

Preso atto del totale delle domande di contributo pervenute al
31/01/2025, data di chiusura del bando, pari a n. 6902;

 
Richiamati  altresì  i  verbali  delle  sedute  del  Nucleo  di

valutazione agli atti del Settore competente, ove, tra gli altri,
venivano  approvate  le  risultanze  istruttorie  di  una  seconda
tranche di  domande  pervenute  nel  periodo  compreso  tra  il
14/11/2024 e il 20/11/2024, pari a n.675;

 Visti gli esiti istruttori, dai quali si evince che su n.675
domande di contributo presentate nel periodo compreso tra il tra
il 14/11/2024 e il 20/11/2024 n. 482 risultano ammissibili e di
queste n. 442 sono già finanziabili, n. 5 sono state ritirate e le
restanti  domande  riferite  al  periodo  indicato  necessitano  di
ulteriori approfondimenti e verifiche istruttorie; 

pagina 3 di 25



Effettuate, rispetto alle domande di contributo ove veniva
dichiarato dai richiedenti il possesso della residenza anagrafica
e la collocazione dell’immobile in una delle frazioni prioritarie
di cui all’Allegato 1 del D.L. 61/2023, le opportune verifiche
istruttorie, anche con la collaborazione delle anagrafi dei Comuni
coinvolti;

Individuato all’Allegato 1, che costituisce parte integrante e
sostanziale della presente determinazione, l’elenco delle n. 442
domande  ammissibili e finanziabili e per ciascuna l’importo del
contributo riconosciuto;

Individuato all’Allegato 2, che costituisce parte integrante e
sostanziale della presente determinazione, l’elenco delle n. 40
domande  ammissibili e non immediatamente finanziabili in ragione
dell’assegnazione  prioritaria  delle  risorse  alle  domande  di
contributo relative ad unità immobiliari a destinazione abitativa
site nei territori individuati all’Allegato 1 del D.L. 61/2023;

Individuato all’Allegato 3, che costituisce parte integrante e
sostanziale  della  presente  determinazione,  l’elenco  delle  n.  5
domande ritirate;

Considerato che:
- nelle more dell’attivazione degli istituti di cui agli artt. 6 e
10-bis  L.  241/1990,  si  rinvia  a  successivo  provvedimento  la
determinazione delle domande non ammissibili pervenute nel periodo
compreso tra il 14/11/2024 e il 20/11/2024; 
-  al  fine  di  dare  tempestiva  comunicazione  degli  esiti  delle
valutazioni,  l’Amministrazione  procedente  ha  ritenuto  opportuno
organizzare i lavori istruttori per tranches di domande suddivise
in ordine cronologico e per data di protocollazione e che pertanto
si  rinvia  a  successive  determinazioni  la  valutazione  di
ammissibilità e di non ammissibilità delle domande pervenute nel
periodo successivo al 20/11/2024;

- per le domande ricomprese nella seconda tranche che non sono
ricomprese nell’elenco delle domande ammissibili di questo atto in
quanto  oggetto  di  comunicazione  di  soccorso  istruttorio  o
preavviso di rigetto (artt. 6 e 10-bis L. 241/1990) è stata tenuta
in  sospeso  una  riserva  di  risorse  che  saranno  assegnate  o
svincolate ad esito delle istruttorie dei riscontri pervenuti alle
suddette comunicazioni.

Precisato che:

- codesto atto non sostituisce in alcun modo eventuali formali
autorizzazioni,  pareri  o  altri  titoli  di  benestare  espressi  da
altre  pubbliche  amministrazioni,  necessarie  alla  realizzazione
degli  interventi  dichiarati  dai  richiedenti  in  fase  di
compilazione  della  domanda,  tra  cui  anche  la  realizzazione  di
sistemi similari a quelli elencati nel Bando;

pagina 4 di 25



- gli  interventi  realizzati  dai  soggetti  beneficiari  e  i
dispositivi  installati  saranno  valutati  anche  in  sede  di
rendicontazione ai fini della liquidazione del contributo, tenuto
conto della coerenza e della rispondenza agli obiettivi del bando
e  della  rispondenza  tecnica  degli  interventi  alle  finalità  di
prevenzione e mitigazione degli effetti di eventi alluvionali;

- non saranno ammessi a liquidazione del contributo interventi
di ripristino danni derivanti dall’evento alluvionale; 

- nel caso in cui vengano realizzati interventi che necessitano
di  autorizzazioni,  pareri  e  nulla  osta  da  parte  di  autorità
competenti,  in  sede  di  rendicontazione  occorrerà  dichiarare  la
presenza di tutta l'opportuna documentazione;

- la liquidazione del contributo avverrà solamente in seguito
alla valutazione con esito positivo della rendicontazione delle
spese presentata da ciascun beneficiario.

Ritenuto  pertanto  di  approvare gli  elenchi  di  cui  agli
Allegati n. 1, n. 2 e n.3, quali parti integranti e sostanziali
del presente atto e di quantificare, per i soggetti beneficiari di
cui all’Allegato 1, il contributo indicato a fianco di ciascuno,
per un importo complessivo di €.1.176.863,81.

Attestato che:

- il CUP riferito al corrente procedimento è E17F24000050002;

- la  concessione  di  contributi  ai  sensi  del  presente
procedimento non costituisce aiuto di stato ai sensi dell’art. 107
TFUE  trattandosi  di  risorse  economiche  destinate  ai  privati
cittadini,  la  cui  attività  non  interviene  sulla  libera
concorrenza.

Dato  atto  che  alla  concessione  e  alla  liquidazione  dei
contributi con il presente provvedimento a favore dei beneficiari
individuati e per gli importi ivi indicati provvederà il Settore
coordinamento  delle  politiche  europee,  programmazione,  riordino
istituzionale  e  sviluppo  territoriale,  partecipazione,
cooperazione  e  valutazione  ai  sensi  della  normativa  contabile
vigente e della D.G.R. n. 1276/2024 e previa acquisizione della
rendicontazione delle spese effettivamente sostenute e come meglio
specificato  al  punto  6)  del  dispositivo  del  presente
provvedimento.

Visti per gli aspetti amministrativi e contabili:
- la deliberazione n. 110 del 27/01/2025 “PIAO 2025. Adeguamento
del PIAO 2024/2026 in regime di esercizio provvisorio”;
- la  determinazione  n.  2335  del  9/02/2022  avente  ad  oggetto
“Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione previsti dal decreto legislativo n.33 del 2013 anno
2022”;

pagina 5 di 25



- il d.lgs. 23 giugno 2011, n. 118, “Disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio
delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 
- la L.R. 15 novembre 2001, n.40 “Ordinamento contabile della
Regione Emilia-Romagna, abrogazione delle L.R. 6 luglio 1977, n.31
e 27 marzo 1972, n.4”;
- il D.Lgs. n. 159 del 6 settembre 2011 e ss. mm.;
- la L.R. 31 marzo 2025, n. 4, recante “Bilancio di previsione
della Regione Emilia-Romagna 2025-2027”;
- la  D.G.R.  n.  325  del  7/03/2022  avente  ad  oggetto
“Consolidamento  e  rafforzamento  delle  capacità  amministrative:
riorganizzazione  dell’ente  a  seguito  del  nuovo  modello  di
organizzazione e gestione del personale”;
- la  D.G.R  n.  426  del  21/03/2022  avente  ad  oggetto
“Riorganizzazione  dell’Ente  a  seguito  del  nuovo  modello  di
organizzazione  e  gestione  del  personale.  Conferimento  degli
incarichi ai Direttori Generali e ai Direttori di Agenzia”;
- la  deliberazione  n.  2319/2023  “Modifica  degli  assetti
organizzativi  della  Giunta  regionale.  Provvedimenti  di
potenziamento per fare fronte alla ricostruzione post alluvione e
indirizzi operativi”;
- la  deliberazione  n.  1639/2024  “Modifica  dei  Macro-assetti
organizzativi della Giunta regionale”;
- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  2376/2024
“Disciplina  organica  in  materia  di  organizzazione  dell'ente  e
gestione  del  personale.  Aggiornamenti  in  vigore  dal  1°gennaio
2025”;
- la deliberazione della Giunta regionale n. 608 del 22/04/2025
“Proroga incarichi di direzione generale e di agenzia in attesa
della  conclusione  del  processo  di  costituzione  dell'elenco  dei
candidati idonei per ricoprire incarichi e riorganizzazione”;
- la determinazione n. 3146 del 14/02/2025 “Proroga incarichi
dirigenziale nell'ambito della Direzione Generale Risorse, Europa,
innovazione  e  istituzioni  e  delle  strutture  ordinarie  del
Gabinetto del Presidente della Giunta”;
- la determinazione n. 8349 del 06/05/2025 “Proroga incarichi
dirigenziale nell'ambito della Direzione Generale Risorse, Europa,
innovazione  e  istituzioni  e  delle  strutture  ordinarie  del
Gabinetto del Presidente della Giunta”.

Attestato  che  la  sottoscritta,  Responsabile  del  Settore
coordinamento  delle  politiche  europee,  programmazione,  riordino
istituzionale  e  sviluppo  territoriale,  partecipazione,
cooperazione e valutazione e Responsabile del procedimento, non si
trova in situazioni di conflitto anche potenziale di interessi.

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto.

pagina 6 di 25



DETERMINA

1. di  approvare l’elenco di cui all’Allegato n. 1 ai sensi del
Bando per l'acquisto di dispositivi di protezione delle abitazioni
finalizzati  a  prevenire  o  mitigare  gli  effetti  di  eventi
alluvionali (art. 2 c. 1 lett. a-bis Legge Regionale 03 ottobre
2023, n. 13), quale parte integrante e sostanziale del presente
atto, contenente le domande di contributo ritenute  ammissibili e
finanziabili;

2. di  approvare l’elenco di cui all’Allegato n. 2 ai sensi del
Bando per l'acquisto di dispositivi di protezione delle abitazioni
finalizzati  a  prevenire  o  mitigare  gli  effetti  di  eventi
alluvionali (art. 2 c. 1 lett. a-bis Legge Regionale 03 ottobre
2023, n. 13), quale parte integrante e sostanziale del presente
atto, contenente le domande di contributo ritenute  ammissibili e
non  immediatamente  finanziabili in  ragione  dell’assegnazione
prioritaria delle risorse alle domande di contributo relative ad
unità  immobiliari  a  destinazione  abitativa  site  nei  territori
individuati all’Allegato 1 del D.L. 61/2023;

3. di approvare l’elenco di cui all’Allegato n. 3, ai sensi del
Bando per l'acquisto di dispositivi di protezione delle abitazioni
finalizzati  a  prevenire  o  mitigare  gli  effetti  di  eventi
alluvionali (art. 2 c. 1 lett. a-bis Legge Regionale 03 ottobre
2023, n. 13, quale parte integrante e sostanziale del presente
atto, contenente le domande di contributo ritirate;

4. di  quantificare,  per  i  soggetti  beneficiari  di  cui
all’Allegato 1, il contributo indicato a fianco di ciascuno, per
un importo complessivo di €.1.176.863,81;

5. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  nella  pagina  web
dedicata  Bando per l'acquisto di dispositivi di protezione dalle
alluvioni  —  Fondi  europei  e  cooperazione  internazionale,
prevedendo che dalla data di pubblicazione decorrerà il termine di
10  mesi  per  la  presentazione  della  rendicontazione  delle  spese
sostenute;
6. di  attestare  la  regolarità  amministrativa  e  contabile  del
presente atto;

7. che il Responsabile Unico del Procedimento è la sottoscritta
Responsabile  del  Settore  Coordinamento  delle  politiche  europee,
programmazione,  riordino  istituzionale  e  sviluppo  territoriale,
partecipazione,  cooperazione  e  valutazione,  Dott.ssa  Caterina
Brancaleoni;

8. che si provvederà alle ulteriori pubblicazioni previste dal
PIAO  nonché  dalla  Direttiva  di  Indirizzi  interpretativi  degli
obblighi di pubblicazione, ai sensi dell’art. 7 bis, del D.Lgs.
n.33 del 2013.

pagina 7 di 25



Caterina Brancaleoni

pagina 8 di 25



ALLEGATO 1 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E FINANZIATE

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE DI RESIDENZA PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

CONTRIBUTO 
REGIONALE

PG/2024/1262056 14/11/2024 00:45 EMANUELE ZAMBELLI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1262766 14/11/2024 08:40 JACOPO BARBIERI Ravenna RA 48121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1262867 14/11/2024 09:00 PIERO CALDERONI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1262892 14/11/2024 09:06 FRANCESCO MARIA VERGA Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1262934 14/11/2024 09:13 SARA BERTACCINI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1262960 14/11/2024 09:15 EVERARDO MUCCINELLI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1262975 14/11/2024 09:19 MARIO BACCARINI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263013 14/11/2024 09:22 FAUSTO BONGIOVANNI Lugo RA 48022 SI 2.096,20 €       2.096,20 €      
PG/2024/1263077 14/11/2024 09:38 LORENZO BERTONI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263142 14/11/2024 09:53 EDIO SIROLI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263200 14/11/2024 10:03 CRISTIAN BIONDI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263223 14/11/2024 10:05 ALBA MAZZONI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263261 14/11/2024 10:06 GLAUCO CALDARELLA Ravenna RA 48123 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263274 14/11/2024 10:10 ROMINA MARRA Ravenna RA 48123 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263311 14/11/2024 10:14 FABIO GIORGETTI Cesenatico FC 47042 SI 1.000,00 €       1.000,00 €      
PG/2024/1263394 14/11/2024 10:19 ANDREA VACCARI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263423 14/11/2024 10:25 MARIA GRAZIA RAVA Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263428 14/11/2024 10:25 GIUSEPPE GADDONI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263435 14/11/2024 10:27 DOMENICO MARESCOTTI Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263476 14/11/2024 10:33 MAURIZIO MONTALTI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263532 14/11/2024 10:44 CICOGNANI ROBERTO Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263589 14/11/2024 10:49 MAURIZIO BONVENTO Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263668 14/11/2024 11:03 MARISA RAVAGLI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263719 14/11/2024 11:13 PIER LUIGI SAVORANI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263812 14/11/2024 11:26 ANDREA MELANDRI Cervia RA 48015 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263796 14/11/2024 11:26 FABRIZIO PANTIERI 91005720395 Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263823 14/11/2024 11:29 FABIO BANZOLA Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263820 14/11/2024 11:29 ANNA MARIA BARONI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263844 14/11/2024 11:32 CONSUELO PALOTTI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263998 14/11/2024 11:51 FRANCO FELICE VISOTTI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1263993 14/11/2024 11:51 FABRIZIO PANTIERI 91001930394 Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1264089 14/11/2024 12:01 RENZO ANCARANI Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1264156 14/11/2024 12:10 MARINA BRASCHI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1264186 14/11/2024 12:14 SILVANO PARRINI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 25



ALLEGATO 1 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E FINANZIATE

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE DI RESIDENZA PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

CONTRIBUTO 
REGIONALE

PG/2024/1264229 14/11/2024 12:19 GIUSEPPINA PARRETTI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1264265 14/11/2024 12:22 CARMELA ELENA BLAGA Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1264282 14/11/2024 12:26 ALFONSO MARZANO Ravenna RA 48124 SI 440,00 €          440,00 €         
PG/2024/1264308 14/11/2024 12:29 DECIMO CORZANI Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1264367 14/11/2024 12:37 FRANCESCO VEROLI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1264494 14/11/2024 13:00 PAOLA FUSCHINI Ravenna RA 48123 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1264546 14/11/2024 13:13 MARZIA CASTELLUCCI Mordano BO 40027 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1264878 14/11/2024 14:14 VALENTINA DALMONTE Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1265150 14/11/2024 14:50 STEFANO POTENZA Lugo RA 48022 SI 2.000,00 €       2.000,00 €      
PG/2024/1265172 14/11/2024 14:52 BRUNO BANZOLI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1265346 14/11/2024 15:11 FREDIANO CASALBONI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1265481 14/11/2024 15:26 MARCELLO MALTONI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1265554 14/11/2024 15:37 FABIO MIRANDOLA Riolo Terme RA 48025 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1265567 14/11/2024 15:37 ALICE CAVALLINI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1265601 14/11/2024 15:43 CARMEN SPITTALER Alfonsine RA 48011 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1265732 14/11/2024 15:52 LAURA CICOGNANI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1265739 14/11/2024 16:04 ORLANDO MONTI Forlì FC 47122 SI 1.500,00 €       1.500,00 €      
PG/2024/1265837 14/11/2024 16:18 SILVIA CARDARELLI Gambettola FC 47035 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1265913 14/11/2024 16:32 ALESSANDRO PEZZI Ravenna RA 48123 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1265933 14/11/2024 16:35 STEFANO VERNOCCHI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1265962 14/11/2024 16:37 RENATO BARBI Castenaso BO 40055 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1265993 14/11/2024 16:43 PAOLO SERRITELLA Russi RA 48026 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266074 14/11/2024 16:59 DAVIDE NINI 90053430402 Savignano sul Rubicone FC 47039 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266088 14/11/2024 17:00 MONIA STRADA Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266111 14/11/2024 17:04 GIACOMA BERNABE' Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266126 14/11/2024 17:08 PATRIZIA AMADORI Cesena FC 47521 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266135 14/11/2024 17:10 DAVIDE NINI 90056510408 Borghi FC 47030 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266171 14/11/2024 17:18 MASSIMO CAMPRINI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266165 14/11/2024 17:18 DAVIDE NINI 90028170406 San Mauro Pascoli FC 47030 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266253 14/11/2024 17:37 SILVANO MILANDRI Cesena FC 47522 SI 2.800,00 €       2.800,00 €      
PG/2024/1266273 14/11/2024 17:42 LUCA MARTINI Fusignano RA 48034 SI 2.500,00 €       2.500,00 €      
PG/2024/1266306 14/11/2024 17:55 DAVIDE NINI 90031080402 Savignano sul Rubicone FC 47039 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266326 14/11/2024 17:56 CLARA LUCCHI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266309 14/11/2024 17:56 FILIPPO PASQUELLI Solarolo RA 48027 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      

pagina 10 di 25



ALLEGATO 1 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E FINANZIATE

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE DI RESIDENZA PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

CONTRIBUTO 
REGIONALE

PG/2024/1266336 14/11/2024 18:05 ENNIO CANTAGALLI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266347 14/11/2024 18:10 LORETTA BONDI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266352 14/11/2024 18:13 ELENA FERRARO Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266388 14/11/2024 18:21 GIANNI CASALBONI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266379 14/11/2024 18:22 AMBRA MAMBELLI Solarolo RA 48027 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266398 14/11/2024 18:28 VALERIA BERTAGNIN Castel Guelfo di Bologna BO 40023 SI 2.000,00 €       2.000,00 €      
PG/2024/1266430 14/11/2024 18:45 GIUSEPPE BELLI Solarolo RA 48027 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266439 14/11/2024 18:49 GIORGIO RONDININI Brisighella RA 48013 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266450 14/11/2024 18:50 MARIA PIAZZA Castel Bolognese RA 48014 SI 1.248,47 €       1.248,47 €      
PG/2024/1266452 14/11/2024 18:55 PRIMO FOSCHI Cervia RA 48015 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266625 14/11/2024 19:08 SILVIA RAGAZZINI Bagnara di Romagna RA 48031 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266629 14/11/2024 19:11 IAMES BRASINI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266638 14/11/2024 19:12 CLAUDIA RAZZANI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266663 14/11/2024 19:22 DENNY GUERRINI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266668 14/11/2024 19:29 ALVES MORELLI Solarolo RA 48027 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266700 14/11/2024 19:49 DENIS PAGANI Cotignola RA 48033 SI 1.500,00 €       1.500,00 €      
PG/2024/1266704 14/11/2024 19:53 ANDREA MARTIGNANO Meldola FC 47014 SI 2.650,00 €       2.650,00 €      
PG/2024/1266727 14/11/2024 20:07 VINCENZO RIZZO Fusignano RA 48034 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266744 14/11/2024 20:16 LEONARDO ALONGI Bertinoro FC 47032 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266754 14/11/2024 20:20 LUCIANO LANDI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266752 14/11/2024 20:21 DONATELLA TREMANTE Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1293494 14/11/2024 20:36 GIANNI GEMINIANI Russi RA 48026 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266815 14/11/2024 21:05 LUCIANO DE BLASIO Forlì FC 47122 SI 2.500,00 €       2.500,00 €      
PG/2024/1266833 14/11/2024 21:14 GRAZIELLA SIMONCELLI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266878 14/11/2024 21:49 DANIELE SAVIOTTI Fusignano RA 48034 SI 325,00 €          325,00 €         
PG/2024/1266885 14/11/2024 21:56 DUSKA SERAFINI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266922 14/11/2024 22:22 FULVIO ZAMBELLI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1266992 14/11/2024 23:01 ELISABETTA MATTEUCCI Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1267501 15‐11‐2024 07:49 LUIGI CAMORANI Solarolo RA 48027 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1267599 15‐11‐2024 08:34 GUIDO VALLI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1267713 15‐11‐2024 09:01 LORENZO PIERONI 90060420404 Cesenatico FC 47042 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1267729 15‐11‐2024 09:04 ANDREA MONTACUTI Cesena FC 47521 SI 1.700,00 €       1.700,00 €      
PG/2024/1267756 15‐11‐2024 09:14 PAOLO FANELLI Forlì FC 47121 SI 2.190,00 €       2.190,00 €      
PG/2024/1267795 15‐11‐2024 09:23 MARCO BALDAZZI Ravenna RA 48124 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      

pagina 11 di 25



ALLEGATO 1 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E FINANZIATE

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE DI RESIDENZA PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

CONTRIBUTO 
REGIONALE

PG/2024/1267803 15‐11‐2024 09:26 MARA BARZAGLI Cotignola RA 48033 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1267894 15‐11‐2024 09:40 ALESSANDRO MANZONI Conselice RA 48017 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1267916 15‐11‐2024 09:40 MATTEO VERLICCHI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1267918 15‐11‐2024 09:44 BERNARDO DI LEO Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1267997 15‐11‐2024 09:53 FEDERICA LAGHI Ravenna RA 48125 SI 1.000,00 €       1.000,00 €      
PG/2024/1268013 15‐11‐2024 09:55 AMNERIS PEDERZOLI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268027 15‐11‐2024 09:58 DARIO GRANDI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268089 15‐11‐2024 10:02 DANIELA ZAMBRINI Lugo RA 48022 SI 1.067,74 €       1.067,74 €      
PG/2024/1268096 15‐11‐2024 10:06 BRUNELLA MELANDRI Civitella di Romagna FC 47012 SI 2.600,00 €       2.600,00 €      
PG/2024/1268196 15‐11‐2024 10:24 ANGIOLO GABELLI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268244 15‐11‐2024 10:33 STEFANO ELLERI Faenza RA 48018 SI 843,00 €          843,00 €         
PG/2024/1268310 15‐11‐2024 10:46 LORENZO PIERONI 92057140391 Cervia RA 48015 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268403 15‐11‐2024 11:02 DAVIDE DONATI Cotignola RA 48033 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268423 15‐11‐2024 11:04 MAURO PONDINI Civitella di Romagna FC 47012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268436 15‐11‐2024 11:08 FRANCESCA AMADORI Cesena FC 47521 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268444 15‐11‐2024 11:08 PAOLO LELLI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268454 15‐11‐2024 11:14 LUCIANO ZAULI Faenza RA 48018 SI 2.196,00 €       2.196,00 €      
PG/2024/1268546 15‐11‐2024 11:30 MANUELA STROCCHI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268543 15‐11‐2024 11:31 POLA OLIVI Civitella di Romagna FC 47012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268555 15‐11‐2024 11:33 CLAUDIO BOSI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268587 15‐11‐2024 11:38 GIORGIA LAGHI 90002320399 Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268648 15‐11‐2024 11:43 ROBERTO STEFANINI Cesenatico FC 47042 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268652 15‐11‐2024 11:54 GIORGIA LAGHI 90010920396 Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268732 15‐11‐2024 11:59 ERALDO ARGNANI Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268721 15‐11‐2024 12:01 BARBARA ALBERTINI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268761 15‐11‐2024 12:02 LISA BEDESCHI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268776 15‐11‐2024 12:07 LAURA PIRAZZOLI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268811 15‐11‐2024 12:14 STEFANO SAVORANI Ravenna RA 48125 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268925 15‐11‐2024 12:29 BARBARA GIOVANNETTI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268918 15‐11‐2024 12:30 ALVERO ZAULI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1268972 15‐11‐2024 12:36 SONIA CAPACCI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1269058 15‐11‐2024 12:45 GIANLUCA FACCHINI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1269091 15‐11‐2024 12:49 ANTONELLA PATERNOSTRO Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1269173 15‐11‐2024 13:02 SIMONA MUCCINELLI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      

pagina 12 di 25



ALLEGATO 1 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E FINANZIATE

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE DI RESIDENZA PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

CONTRIBUTO 
REGIONALE

PG/2024/1269207 15‐11‐2024 13:16 MARCO BENEDETTI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1269323 15‐11‐2024 13:49 FRANCESCA SPADA Cotignola RA 48033 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1269325 15‐11‐2024 13:49 GIAMPIERO PAPPALARDO Sant'Agata sul Santerno RA 48020 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1269370 15‐11‐2024 14:00 GIULIO NOBILI Cotignola RA 48030 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1269384 15‐11‐2024 14:05 ALBANO FRASSINETI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1269463 15‐11‐2024 14:17 GRAZIANO RESTA Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1269465 15‐11‐2024 14:18 MARCO ZANELLI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1269500 15‐11‐2024 14:26 ANGELO BRUNO BERTONI Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1269529 15‐11‐2024 14:31 DOMENICO MAZZOLANI Castel Bolognese RA 48014 SI 1.021,83 €       1.021,83 €      
PG/2024/1269780 15‐11‐2024 15:14 MARIA CHIARA MINGARELLI Cotignola RA 48033 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1269914 15‐11‐2024 15:35 LUCIANA MONARI Monte San Pietro BO 40050 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1269991 15‐11‐2024 15:49 ALFREDO GAMBERINI Forlì FC 47122 SI 1.700,00 €       1.700,00 €      
PG/2024/1270241 15‐11‐2024 16:33 GIUSEPPE LORENZI Cesenatico FC 47042 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1270329 15‐11‐2024 16:53 PARIDE ZANNI Cesenatico FC 47042 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1270596 15‐11‐2024 17:17 TOMMASO ZUCCHINI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1270620 15‐11‐2024 17:23 ALESSANDRO MAZZONI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1270651 15‐11‐2024 17:31 NADIA SAMI Cesenatico FC 47042 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1270652 15‐11‐2024 17:31 ESTERA PETRICA Solarolo RA 48027 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1270663 15‐11‐2024 17:34 MARTA GAMBERINI Forlì FC 47122 SI 2.600,00 €       2.600,00 €      
PG/2024/1270673 15‐11‐2024 17:38 NICOLAS SIBONI Bertinoro FC 47032 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1270732 15‐11‐2024 18:00 MARCO GATTA Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271320 15‐11‐2024 18:13 ELIANA PAPI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1270757 15‐11‐2024 18:13 DAVIDE SAVI Sant'Agata sul Santerno RA 48020 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1270978 15‐11‐2024 19:12 MARCO RICCI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271051 15‐11‐2024 19:52 FRANCESCO LAGHI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271074 15‐11‐2024 20:02 CRISTINA BALDACCI Gambettola FC 47035 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271088 15‐11‐2024 20:20 ENRICA FAEDI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271130 15‐11‐2024 21:08 LUCIANO CRICCA Lugo RA 48022 SI 400,00 €          400,00 €         
PG/2024/1271135 15‐11‐2024 21:14 ALESSIO PERAZZINI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271184 15‐11‐2024 22:01 SILVIA BELLETTI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271241 15‐11‐2024 22:46 ALESSANDRA BANDINI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271242 15‐11‐2024 22:46 SILVANA GAGGIOTTI Cesena FC 47522 SI 2.000,00 €       2.000,00 €      
PG/2024/1271256 15‐11‐2024 22:59 LUCA MARCHETTI Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271309 15‐11‐2024 23:33 VITO ALBERGHI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      

pagina 13 di 25



ALLEGATO 1 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E FINANZIATE

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE DI RESIDENZA PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

CONTRIBUTO 
REGIONALE

PG/2024/1271332 16‐11‐2024 07:25 IOLANDA CASADEI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271344 16‐11‐2024 08:35 PAOLO MERCURIALI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271352 16‐11‐2024 09:15 DAVIDE BAZZOCCHI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271366 16‐11‐2024 10:54 FRANCO RUGGIERO Cesenatico FC 47042 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271368 16‐11‐2024 11:05 ABD ALLA ZAGHLOUL Budrio BO 40054 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271369 16‐11‐2024 11:08 ANNALISA GARDINI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271385 16‐11‐2024 12:06 ANDREA BELLETTI Longiano FC 47020 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271387 16‐11‐2024 12:12 GIORDANO GRAZIANI Fusignano RA 48034 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271392 16‐11‐2024 12:44 ORETTA DAL RENO Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271393 16‐11‐2024 12:51 ROBERTINA MORDENTI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271402 16‐11‐2024 13:14 IVAN LOMBARDI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271404 16‐11‐2024 13:29 ROBERTO BARTOLINI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271407 16‐11‐2024 13:46 STEFANIA MONTANARI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271416 16‐11‐2024 14:38 RENATO CAMPANA Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271427 16‐11‐2024 15:10 PIETRO GIACOMO GRAZIOLI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271429 16‐11‐2024 15:20 MARCO MONTUSCHI Meldola FC 47014 SI 2.570,00 €       2.570,00 €      
PG/2024/1271433 16‐11‐2024 15:46 THOMAS MONTALTI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271437 16‐11‐2024 16:08 MORENA VENTURI Pianoro BO 40065 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271445 16‐11‐2024 17:00 PAOLA NALDI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271448 16‐11‐2024 17:11 CONCETTA PIZZANO Valsamoggia BO 40053 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271450 16‐11‐2024 17:28 ELEONORA GUERRINI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271454 16‐11‐2024 17:47 SANDRO GAZZONI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271460 16‐11‐2024 18:01 ANGELA RAMBELLI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271462 16‐11‐2024 18:08 DANIELE REGGI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271590 16‐11‐2024 18:12 VERONICA TATIANA MARIAN Conselice RA 48017 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271465 16‐11‐2024 18:22 ALESSANDRA PANZAVOLTA Forlimpopoli FC 47034 SI 1.500,00 €       1.500,00 €      
PG/2024/1271481 16‐11‐2024 18:46 LORETTA NANNI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271486 16‐11‐2024 18:49 OLGA KUNPAN Ravenna RA 48124 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271555 16‐11‐2024 19:03 ANDREA LUCCARONI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271561 16‐11‐2024 19:40 GUIDO VILLA Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271565 16‐11‐2024 19:53 NICOLE EVA PAPALIA Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271567 16‐11‐2024 19:56 ALESSANDRO ASIRELLI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271572 16‐11‐2024 20:04 NICOLETTA BUSCAROLI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271580 16‐11‐2024 20:58 ALFREDO DI GIROLAMO Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      

pagina 14 di 25



ALLEGATO 1 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E FINANZIATE

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE DI RESIDENZA PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

CONTRIBUTO 
REGIONALE

PG/2024/1271583 16‐11‐2024 22:17 LUCA FREGA Faenza RA 48025 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271586 16‐11‐2024 22:53 SERENA MOCERINO Faenza RA 48018 SI 1.200,00 €       1.200,00 €      
PG/2024/1271588 16‐11‐2024 23:13 CATERINA DI MUZIO Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271594 17‐11‐2024 01:00 CHRISTIAN POGGI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271595 17‐11‐2024 07:46 ALESSANDRA GAMBERINI Pianoro BO 40065 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271597 17‐11‐2024 08:16 FRANCA MARALDI Gambettola FC 47035 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271604 17‐11‐2024 10:23 EMANUELE BENERECETTI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271608 17‐11‐2024 11:16 ROBERTO PIZZIGATI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271611 17‐11‐2024 11:35 AMBRA PARISI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271621 17‐11‐2024 12:14 MARIA PIA ORICELLI Ravenna RA 48125 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271623 17‐11‐2024 12:18 MASSIMO BERARDI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271632 17‐11‐2024 14:02 ALFONSO BULZONI Ravenna RA 48124 SI 720,00 €          720,00 €         
PG/2024/1271635 17‐11‐2024 14:45 GINO MARTINI Ravenna RA 48123 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271636 17‐11‐2024 14:56 STEFANO TABANELLI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271639 17‐11‐2024 15:08 MARIA‐TERESA DALL'OLIO Medicina BO 40059 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271640 17‐11‐2024 15:24 GIULIA BABINI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271664 17‐11‐2024 17:35 MARIA LUISA EMILIANI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271665 17‐11‐2024 17:40 STEFANO GARDENGHI Conselice RA 48017 SI 2.500,00 €       2.500,00 €      
PG/2024/1271674 17‐11‐2024 18:16 FRANCESCA FRISON Budrio BO 40054 SI 2.071,19 €       2.071,19 €      
PG/2024/1271675 17‐11‐2024 18:23 VALENTINA MARTIGNONI Savignano sul Rubicone FC 47039 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271676 17‐11‐2024 18:33 GIORGIO ALESSANDRINI Cesena FC 47521 SI 1.900,00 €       1.900,00 €      
PG/2024/1271677 17‐11‐2024 18:43 NICOLA MARZOCCHI Forlì FC 47122 SI 2.999,00 €       2.999,00 €      
PG/2024/1271755 17‐11‐2024 20:28 ROCCO RONCONE Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271756 17‐11‐2024 20:38 SILVIA MARTINI Sant'Agata sul Santerno RA 48020 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271763 17‐11‐2024 21:22 SIMONE CALVI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271767 17‐11‐2024 21:35 ANGELA LEGNINI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1271789 18‐11‐2024 00:11 DANIELA FARABEGOLI Forlì FC 47121 SI 2.500,00 €       2.500,00 €      
PG/2024/1272005 18‐11‐2024 09:00 PAOLO RIDOLFI Ravenna RA 48124 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1272042 18‐11‐2024 09:11 GIUSEPPINA CASTALDO Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1272641 18‐11‐2024 10:00 EZIO CONTI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1272722 18‐11‐2024 10:17 MARICA BERARDI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1272736 18‐11‐2024 10:20 PAOLO RAFFONI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1272782 18‐11‐2024 10:30 ITALO MOSCARDINI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1272801 18‐11‐2024 10:36 NADIA GIOVANNINI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      

pagina 15 di 25



ALLEGATO 1 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E FINANZIATE

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE DI RESIDENZA PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

CONTRIBUTO 
REGIONALE

PG/2024/1272810 18‐11‐2024 10:39 LORENZO PIERONI 90063510409 Cesenatico FC 47042 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1272832 18‐11‐2024 10:46 MARTA MINOTTI Cervia RA 48015 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1272881 18‐11‐2024 10:47 ANTONIO FINO Monterenzio BO 40050 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1272895 18‐11‐2024 10:47 CLAUDIA TARONI Lugo RA 48022 SI 800,00 €          800,00 €         
PG/2024/1272890 18‐11‐2024 10:48 GIUSEPPA BANDINI Modigliana FC 47015 SI 2.950,00 €       2.950,00 €      
PG/2024/1273205 18‐11‐2024 11:01 CHIARA BARTOLINI Cesena FC 47521 SI 2.500,00 €       2.500,00 €      
PG/2024/1273235 18‐11‐2024 11:07 TULLIO GONI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1273314 18‐11‐2024 11:17 MARIA LUISA GAMBI Russi RA 48026 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1273311 18‐11‐2024 11:22 ANNA MARIA CALANDRINI Savignano sul Rubicone FC 47039 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1273336 18‐11‐2024 11:27 GIAMPIERO BANDINI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1273341 18‐11‐2024 11:27 PATRIZIA PAVANI Ravenna RA 48124 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1273354 18‐11‐2024 11:28 GIUSEPPE BEDESCHI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1273968 18‐11‐2024 12:19 CARLA GUERRA Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1274030 18‐11‐2024 12:26 MARIA TERESA BIANCOLI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1274117 18‐11‐2024 12:35 ANNA BATTIATO Massa Lombarda RA 48024 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1274167 18‐11‐2024 12:41 FRANCESCO GUERRINI Fusignano RA 48034 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1274191 18‐11‐2024 12:45 FABIO FRASSINETI Modigliana FC 47015 SI 2.500,00 €       2.500,00 €      
PG/2024/1274266 18‐11‐2024 12:56 IURI TURCHI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1274339 18‐11‐2024 13:03 CARLO BOCCOLATO Cesena FC 47521 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1274463 18‐11‐2024 13:09 ELENA SABATTINI Budrio BO 40054 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1274959 18‐11‐2024 13:58 FIORINA DI GUIDA Castel Bolognese RA 48014 SI 2.895,00 €       2.895,00 €      
PG/2024/1274997 18‐11‐2024 14:01 MARCO ZANONI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1275099 18‐11‐2024 14:06 RICCARDO MANCINI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1275268 18‐11‐2024 14:26 CRISTIAN POLETTI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1275309 18‐11‐2024 14:32 PATRIZIA BROGNARA Sant'Agata sul Santerno RA 48020 SI 2.871,00 €       2.871,00 €      
PG/2024/1275335 18‐11‐2024 14:33 MONICA ZOFFOLI Cervia RA 48015 SI 2.300,00 €       2.300,00 €      
PG/2024/1275973 18‐11‐2024 15:18 PATRIZIA RUFFINI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1276005 18‐11‐2024 15:21 MIRKO PARINI Cotignola RA 48033 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1276009 18‐11‐2024 15:22 PAOLO STROCCHI 92000450400 Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1276312 18‐11‐2024 16:18 RAFFAELLA FOSCHI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1276696 18‐11‐2024 16:46 CLAUDIA GATTEI San Mauro Pascoli FC 47030 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1276781 18‐11‐2024 16:54 CHIARA EMILIANI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1276840 18‐11‐2024 17:00 ANGELO BAIONI Cotignola RA 48033 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277251 18‐11‐2024 17:24 VALERIO SANTANDREA Faenza RA 48018 SI 695,00 €          695,00 €         

pagina 16 di 25



ALLEGATO 1 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E FINANZIATE

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE DI RESIDENZA PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

CONTRIBUTO 
REGIONALE

PG/2024/1277337 18‐11‐2024 17:38 MILENA GIACOMONI Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277363 18‐11‐2024 17:52 SIMONETTA CORZANI Forlì FC 47122 SI 1.800,00 €       1.800,00 €      
PG/2024/1277406 18‐11‐2024 18:09 ANTONELLA RICCI Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277404 18‐11‐2024 18:10 GIANFRANCO BARONI Conselice RA 48017 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277417 18‐11‐2024 18:23 ANTONELLA MOLARI Cesena FC 47521 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277419 18‐11‐2024 18:24 MATTIA BRIGHI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277423 18‐11‐2024 18:28 CLAUDIO CARAVITA Alfonsine RA 48011 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277461 18‐11‐2024 18:54 DANIELA MORINI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277530 18‐11‐2024 19:05 DENISE TAMBURINI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277535 18‐11‐2024 19:10 ANNA VALBONESI Castel Bolognese RA 48014 SI 1.500,00 €       1.500,00 €      
PG/2024/1277536 18‐11‐2024 19:16 ENRICO CARNESECCHI San Lazzaro di Savena BO 40068 SI 566,00 €          566,00 €         
PG/2024/1277552 18‐11‐2024 19:53 CARLO SAVINI Lugo RA 48022 SI 1.000,00 €       1.000,00 €      
PG/2024/1277553 18‐11‐2024 19:58 FEDERICA LIPOVSCEK Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277572 18‐11‐2024 20:14 VALENTINA CALDERONI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277574 18‐11‐2024 20:23 VENANZIO PASOLINI Gatteo FC 47043 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277577 18‐11‐2024 20:36 GIOVANNI COSTANTINI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277585 18‐11‐2024 20:56 MARCO CENSI Mercato Saraceno FC 47025 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277586 18‐11‐2024 21:02 GIANDOMENICO ZINZANI Ravenna RA 48121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277589 18‐11‐2024 21:08 ANDREA BACCHERINI Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277590 18‐11‐2024 21:12 BRUNO LONGANESI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277593 18‐11‐2024 21:24 RENZO URBINATI Ravenna RA 48124 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277595 18‐11‐2024 21:28 CRISTINA BONETTI Cotignola RA 48033 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277596 18‐11‐2024 21:32 MAURIZIO MONGARDI Monterenzio BO 40050 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277601 18‐11‐2024 21:37 VALERIA ERBACCI Solarolo RA 48027 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277598 18‐11‐2024 21:42 PAOLO BORDINI Sant'Agata sul Santerno RA 48020 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277606 18‐11‐2024 21:52 STEFANO RACCAGNI Cervia RA 48015 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277615 18‐11‐2024 22:25 STEFANO PALLI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277618 18‐11‐2024 22:40 CRISTINA PRATI Bertinoro FC 47032 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277619 18‐11‐2024 22:41 ALBERTO FORNI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277621 18‐11‐2024 22:57 PIERPAOLO BERTACCINI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282989 19‐11‐2024 22:45 SIMONA PISTOCCHI Cervia RA 48015 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282984 19‐11‐2024 22:10 CINZIA MILANDRI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282978 19‐11‐2024 21:46 OTTAVIO AMATI Gatteo FC 47043 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282975 19‐11‐2024 21:28 LOREDANA NARDONI Cesena  FC  47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      

pagina 17 di 25



ALLEGATO 1 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E FINANZIATE

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE DI RESIDENZA PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

CONTRIBUTO 
REGIONALE

PG/2024/1282970 19‐11‐2024 21:17 RICCARDO BARRAVECCHIA Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282959 19‐11‐2024 20:50 PASQUALE VISCONTI Castel San Pietro Terme BO 40024 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282958 19‐11‐2024 20:44 DEBORA ALESSANDRI Cesena FC 47522 SI 2.500,00 €       2.500,00 €      
PG/2024/1282956 19‐11‐2024 20:40 PAOLO PASINI Cesena FC 47522 SI 2.500,00 €       2.500,00 €      
PG/2024/1282948 19‐11‐2024 19:49 NICOLA BALLARDINI Ravenna RA 48121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282935 19‐11‐2024 19:39 ROBERTA BABINI Ravenna RA 48124 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282709 19‐11‐2024 18:47 LORETTA BIONDI Cesenatico FC 47042 SI 2.675,46 €       2.675,46 €      
PG/2024/1282716 19‐11‐2024 18:40 ANNA LUISA LODDO Cervia RA 48015 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282685 19‐11‐2024 18:20 JONES MOSCONI Cesena FC 47521 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282681 19‐11‐2024 18:17 SERGIO EMILIANI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282676 19‐11‐2024 18:13 MARCO BULLETTI Cesena FC 47521 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282618 19‐11‐2024 17:50 DANILO FALASCA Castenaso BO 40055 SI 2.500,00 €       2.500,00 €      
PG/2024/1282615 19‐11‐2024 17:47 ENRICO PRIMAIO Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282606 19‐11‐2024 17:45 CATIA ANGELINI Gatteo FC 47043 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282588 19‐11‐2024 17:45 MARIA RITA MANNOIA Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282458 19‐11‐2024 17:41 MARILENA BENINI Cotignola RA 48033 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282284 19‐11‐2024 17:33 CRISTINA DI NUZZO Russi RA 48026 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1282096 19‐11‐2024 17:24 MARCO BALLARDINI 92066110393 Ravenna RA 48124 SI 1.470,00 €       1.470,00 €      
PG/2024/1281604 19‐11‐2024 16:48 POMPEO PULCINO Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1281413 19‐11‐2024 16:38 RITA SANGIORGI 90022630397 Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1281133 19‐11‐2024 16:15 ANDREA PRETI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1281155 19‐11‐2024 16:11 ALESSIA LODOLA Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1281109 19‐11‐2024 16:00 PATRIZIA GIANNINI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1281056 19‐11‐2024 15:50 GIGLIOLA GUERRINI Solarolo RA 48027 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1281045 19‐11‐2024 15:42 VALERIO LODOLA Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1281009 19‐11‐2024 15:42 ORNELLA RONDONI Ravenna RA 48124 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1280977 19‐11‐2024 15:41 FEDERICO BOSI Russi RA 48026 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1280971 19‐11‐2024 15:39 RENATO PIERONI Cesenatico FC 47042 SI 2.000,00 €       2.000,00 €      
PG/2024/1280949 19‐11‐2024 15:36 GIOVANNI QUERZOLA Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1280550 19‐11‐2024 15:06 MASSIMO MARTUZZI Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1280000 19‐11‐2024 14:01 GIUSEPPE MATERA Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1279887 19‐11‐2024 13:15 GILDA BARBARA BETTINI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1279868 19‐11‐2024 13:05 LUCA MAZZOTTI 90068520403 Cesenatico FC 47042 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1279836 19‐11‐2024 12:55 ANGELA CASTELLANI Russi RA 48026 SI 995,50 €          995,50 €         

pagina 18 di 25



ALLEGATO 1 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E FINANZIATE

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE DI RESIDENZA PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

CONTRIBUTO 
REGIONALE

PG/2024/1279812 19‐11‐2024 12:51 LAURA BERTUZZI 90030840392 Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1279791 19‐11‐2024 12:47 VINCENZO BARNABE' Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1279548 19‐11‐2024 12:04 GIULIO VERSARI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1279520 19‐11‐2024 12:02 CLAUDIO FRASCARI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1279125 19‐11‐2024 11:37 RAIMONDI SABRINA San Mauro Pascoli FC 47030 SI 1.350,00 €       1.350,00 €      
PG/2024/1278979 19‐11‐2024 11:24 CATIA GRANDI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278945 19‐11‐2024 11:18 GIANCARLO RONTINI Riolo Terme RA 48025 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278936 19‐11‐2024 11:17 DANIELA MENGONI Ravenna RA 48121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278909 19‐11‐2024 11:12 RITA CAMPODONI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278891 19‐11‐2024 11:11 FRANCESCA SCARDOVI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278889 19‐11‐2024 11:10 ROBERTO RICCI Predappio FC 47016 SI 960,00 €          960,00 €         
PG/2024/1278872 19‐11‐2024 11:04 OMAR NAVACCHIA Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278845 19‐11‐2024 10:56 DANILA TARONI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278791 19‐11‐2024 10:45 DIMITRI GIORGINI 90069510403 Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278826 19‐11‐2024 10:44 MICHELE VOLTA Monterenzio BO 40050 SI 500,00 €          500,00 €         
PG/2024/1278804 19‐11‐2024 10:36 STEFANO VENIERI Solarolo RA 48027 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278700 19‐11‐2024 10:33 GIAN PAOLO GIULIANI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278747 19‐11‐2024 10:32 MARIO GRECO Cesena FC 47521 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278740 19‐11‐2024 10:32 PAOLA MONTI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278652 19‐11‐2024 10:24 JESSICA CENNI Conselice RA 48017 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278519 19‐11‐2024 10:05 GIANCARLA FRONTALI Solarolo RA 48027 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278527 19‐11‐2024 10:00 ALBERTO POLETTI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278473 19‐11‐2024 09:55 MARINA CAMERANI Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278383 19‐11‐2024 09:46 GIOVANNI EMILIANI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278371 19‐11‐2024 09:44 CRISTIANO AVVEDUTI Sant'Agata sul Santerno RA 48020 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278319 19‐11‐2024 09:39 ROBERTO SEGANTI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278179 19‐11‐2024 09:24 FRANCESCO ZANNINI Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278186 19‐11‐2024 09:24 ROBERTO GIANNINI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278138 19‐11‐2024 09:14 CRISTINA BONETTI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1278008 19‐11‐2024 09:12 ALESSANDRO CAMPACCI Bertinoro FC 47032 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1277954 19‐11‐2024 09:01 PIER GIORGIO GARDINI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1283000 20‐11‐2024 00:25 SERGIO GALLONI Faenza RA 48018 SI 750,00 €          750,00 €         
PG/2024/1283004 20‐11‐2024 00:44 ALDO DURANTI Lugo RA 48022 SI 2.000,00 €       2.000,00 €      
PG/2024/1283094 20‐11‐2024 08:46 OLENA TYUKHTIY Ravenna RA 48124 SI 1.305,00 €       1.305,00 €      

pagina 19 di 25



ALLEGATO 1 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E FINANZIATE

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE DI RESIDENZA PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

CONTRIBUTO 
REGIONALE

PG/2024/1283117 20‐11‐2024 08:57 LEO VISANI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1283123 20‐11‐2024 09:01 DANIELA GATTI Faenza RA 48018 SI 2.080,00 €       2.080,00 €      
PG/2024/1283134 20‐11‐2024 09:08 DAVIDE GARAVINI Ravenna RA 48124 SI 1.350,00 €       1.350,00 €      
PG/2024/1283141 20‐11‐2024 09:10 GIANCARLO ZARDI Solarolo RA 48027 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1283158 20‐11‐2024 09:17 ALBERTO VIMARI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1283173 20‐11‐2024 09:25 MARILENA MONTANARI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1283171 20‐11‐2024 09:25 FABIO ROMAGNOLI Ravenna RA 48125 SI 1.984,94 €       1.984,94 €      
PG/2024/1283281 20‐11‐2024 09:43 LORETTA MAFFI Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1283309 20‐11‐2024 09:52 BRUNO PAVANELLI Alfonsine RA 48011 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1283323 20‐11‐2024 09:53 MASSIMO OLIVONI 92093290408 Forlì FC 47121 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1283379 20‐11‐2024 10:02 ERICA RANIERI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1283464 20‐11‐2024 10:20 ADOLFO CROARI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1283547 20‐11‐2024 10:33 MIRELLA DAL POZZO Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1283594 20‐11‐2024 10:46 WALTER FUSTINI Ravenna RA 48125 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1283645 20‐11‐2024 10:51 ADRIANO SAMMARCO Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1283692 20‐11‐2024 11:01 ANNA MARIA IPPOLITO Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1283754 20‐11‐2024 11:08 MIRNA MONTANARI Meldola FC 47014 SI 2.000,00 €       2.000,00 €      
PG/2024/1284021 20‐11‐2024 11:41 GIUSEPPE MELLONE Monterenzio BO 40050 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1284087 20‐11‐2024 11:48 FABRIZIO TURCHI Cotignola RA 48033 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1284114 20‐11‐2024 11:50 LAURA BERTUZZI 90022660394 Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1284311 20‐11‐2024 12:16 AUGUSTO ALVISI Lugo RA 48020 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1284372 20‐11‐2024 12:23 ANTONINO BATTIATO Sant'Agata sul Santerno RA 48020 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1284388 20‐11‐2024 12:24 FABRIZIO PANTIERI 91013460398 Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1284457 20‐11‐2024 12:32 IRMA BARTOLINI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1284531 20‐11‐2024 12:44 MAZZOTTI LUCIANO Ravenna RA 48123 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1284680 20‐11‐2024 13:04 MARTINO PIOGGIA Budrio BO 40054 SI 2.630,00 €       2.630,00 €      
PG/2024/1284726 20‐11‐2024 13:16 ROBERTO MONTALTI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1284802 20‐11‐2024 13:30 MAURIZIO STRADA Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1284812 20‐11‐2024 13:35 MONIA AMADORI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1285135 20‐11‐2024 14:35 PIETRO POZZI Riolo Terme RA 48025 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1285243 20‐11‐2024 14:51 VITO CIANCI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1285534 20‐11‐2024 15:28 MARIO LEGA Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1285804 20‐11‐2024 15:37 LORENZO GIRALDI Solarolo RA 48027 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1285707 20‐11‐2024 15:37 ROBERTA BERARDI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      

pagina 20 di 25



ALLEGATO 1 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E FINANZIATE

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE DI RESIDENZA PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

CONTRIBUTO 
REGIONALE

PG/2024/1286415 20‐11‐2024 16:25 ROBERTO GOTTARELLI 92080570390 Ravenna RA 48124 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1286478 20‐11‐2024 16:35 ALEN GHETTI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1286601 20‐11‐2024 17:04 ALESSANDRO EMILIANI Mordano BO 40027 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1286627 20‐11‐2024 17:12 MARIO MARESCOTTI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1286631 20‐11‐2024 17:12 GIOVANNA MORINI Conselice RA 48017 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1286664 20‐11‐2024 17:26 ANTONIO ALAIMO Bagnacavallo RA 48012 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1286678 20‐11‐2024 17:36 GIAN‐LUIGI ZANNI 91084510378 Valsamoggia BO 40053 SI 2.080,00 €       2.080,00 €      
PG/2024/1286693 20‐11‐2024 17:40 CARMEN MINOCCHERI Ravenna RA 48125 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1286726 20‐11‐2024 17:45 ANTONIO BORGHI 90040560394 Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287016 20‐11‐2024 17:58 ANDREA DELL'AMORE Cesena FC 47522 SI 1.000,00 €       1.000,00 €      
PG/2024/1287026 20‐11‐2024 18:01 MARISA LACCHINI Lugo RA 48022 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287096 20‐11‐2024 18:21 ENNIO VITALI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287098 20‐11‐2024 18:24 MILVIA AMADUCCI Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287125 20‐11‐2024 18:43 DIEGO LANDI Ravenna RA 48124 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287138 20‐11‐2024 18:48 MANUEL MASI Imola BO 40026 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287136 20‐11‐2024 18:49 DAVIDE AGNOLETTI Forlì FC 47122 SI 1.180,00 €       1.180,00 €      
PG/2024/1287316 20‐11‐2024 19:29 BRUNO SCARABELLI Ravenna RA 48124 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287322 20‐11‐2024 19:47 GABRIELLA TEODORANI Cesena FC 47522 SI 1.800,00 €       1.800,00 €      
PG/2024/1287325 20‐11‐2024 19:57 LEONARDO ALLEGRI Ravenna RA 48121 SI 640,00 €          640,00 €         
PG/2024/1287342 20‐11‐2024 20:27 VENANZIO CENSI Mercato Saraceno FC 47025 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287343 20‐11‐2024 20:35 DANILO CASALI Forlì FC 47122 SI 1.642,51 €       1.642,51 €      
PG/2024/1287346 20‐11‐2024 20:42 DAVIDE RABITI Forlì FC 47122 SI 1.754,97 €       1.754,97 €      
PG/2024/1287362 20‐11‐2024 21:15 SONIA GUERRINI Fusignano RA 48034 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287366 20‐11‐2024 21:22 ENRICO PALLI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287368 20‐11‐2024 21:22 GIANNI CONFICCONI Cotignola RA 48033 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287376 20‐11‐2024 21:28 ISABELLA CATTOLI Budrio BO 40054 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287380 20‐11‐2024 21:34 VIRGINIA CENTOLANI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287389 20‐11‐2024 21:54 MASSIMO BANDINI Fusignano RA 48034 SI 1.000,00 €       1.000,00 €      
PG/2024/1287393 20‐11‐2024 22:10 MAURIZIO ROSETTI Forlì FC 47122 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287412 20‐11‐2024 23:17 MARCO CIMATTI Russi RA 48026 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287411 20‐11‐2024 23:17 GIANLUCA LUGARESI 90057630403 Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287420 20‐11‐2024 23:41 FILOMENA MONTALTI Castel Bolognese RA 48014 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287422 20‐11‐2024 23:49 CHIARA LADERCHI Faenza RA 48018 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      
PG/2024/1287423 20‐11‐2024 23:58 NADIIA KHOMENKO Cesena FC 47522 SI 3.000,00 €       3.000,00 €      

pagina 21 di 25



ALLEGATO 2 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E NON IMMEDIATAMENTE FINANZIABILI

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME  COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

PG/2024/1263291 14/11/2024 10:11 EMANUELE PAZZAGLIA Budrio BO 40054 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1264318 14/11/2024 12:30 MIRCO BONFIGLIOLI Valsamoggia BO 40053 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1266662 14/11/2024 19:23 GIULIANA FERRI Sasso Marconi BO 40037 NO        2.221,00 € 

PG/2024/1266794 14/11/2024 20:45 DANIELA LIPPI Imola BO 40026 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1266303 14/11/2024 17:52 ANNA STELLA SICILIANO Cattolica RN 47841 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1266858 14/11/2024 21:41 WOJCIECH KISZCZAK Bellaria‐Igea Marina RN 47814 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1267326 15‐11‐2024 06:44 LUISA LAZZARONI Ozzano dell'Emilia BO 40064 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1267815 15‐11‐2024 09:29 ANTONIO SARACINO Sasso Marconi BO 40037 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1271020 15‐11‐2024 19:31 VALERIO CACCIARI Budrio BO 40054 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1271305 15‐11‐2024 23:30 MAELA POZZI 91313980376 San Lazzaro di Savena BO 40068 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1271382 16‐11‐2024 11:49 FEDERICA CONTI San Lazzaro di Savena BO 40068 NO        2.440,00 € 

PG/2024/1271459 16‐11‐2024 18:00 STEFANO SALMI Budrio BO 40054 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1271658 17‐11‐2024 17:15 GIOVANNI DACONTO Zola Predosa BO 40069 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1271749 17‐11‐2024 20:10 SAMUELE BALBONI Crevalcore BO 40014 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1273458 18‐11‐2024 11:37 CLAUDIO MELLINI SFORZA 91063740400 Rimini RN 47921 NO           600,00 € 

PG/2024/1274107 18‐11‐2024 12:36 DAVIDE LUCREZIO Coriano RN 47853 NO        1.295,07 € 

PG/2024/1274633 18‐11‐2024 13:18 IVAN OLGIATI Bologna BO 40135 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1276595 18‐11‐2024 16:30 MAURO ZAPPATERRA Budrio BO 40054 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1277424 18‐11‐2024 18:28 LUCIA PALLAVER Budrio BO 40054 NO        3.000,00 € 

Allegato parte integrante - 2

pagina 22 di 25



ALLEGATO 2 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E NON IMMEDIATAMENTE FINANZIABILI

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME  COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

PG/2024/1277517 18‐11‐2024 19:01 MAURO CHIODINI Budrio BO 40054 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1277607 18‐11‐2024 21:53 GUIDO POTENA Ferrara FE 44121 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1277628 18‐11‐2024 23:44 SERGIO CENACCHI Castenaso BO 40055 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1277982 19‐11‐2024 09:08 ALICE FRASCARI Castenaso BO 40055 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1278286 19‐11‐2024 09:35 ELENA GUIDETTI Pianoro BO 40067 NO        2.625,00 € 

PG/2024/1278326 19‐11‐2024 09:39 MARINA MASI Rimini RN 47923 NO        1.000,00 € 

PG/2024/1278324 19‐11‐2024 09:39 FABIO MASI Rimini RN 47923 NO        1.000,00 € 

PG/2024/1279898 19‐11‐2024 13:21 GIOVANNI TORROMEO San Lazzaro di Savena BO 40068 NO        2.300,00 € 

PG/2024/1281946 19‐11‐2024 17:03 COLOMBO VOLANTI Rimini RN 47922 NO        2.500,00 € 

PG/2024/1282440 19‐11‐2024 17:39 ENZO SEMPRINI San Pietro in Casale MO 40018 NO        1.146,00 € 

PG/2024/1282656 19‐11‐2024 18:00 LUCIANO CAMPANA Bastiglia BO 41030 NO        1.800,00 € 

PG/2024/1282687 19‐11‐2024 18:22 RICCARDO GIURATO Pianoro BO 40065 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1282705 19‐11‐2024 18:42 FABIO PODETTI San Lazzaro di Savena BO 40068 NO        1.100,00 € 

PG/2024/1283240 20‐11‐2024 09:36 MARIA CASAZZA Budrio BO 40054 NO           954,04 € 

PG/2024/1283295 20‐11‐2024 09:47 ELENA RONZANI Anzola dell'Emilia BO 40011 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1283744 20‐11‐2024 11:08 MATTEO BENINI Bologna BO 40136 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1285060 20‐11‐2024 14:27 MONIA CACCIARI Castenaso BO 40055 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1286276 20‐11‐2024 16:00 MATTIA PIVI 91094950408 Rimini RN 47922 NO        3.000,00 € 

PG/2024/1287353 20‐11‐2024 21:02 BARBARA TORLUCCIO Castel Guelfo di Bologna BO 40024 NO        3.000,00 € 

pagina 23 di 25



ALLEGATO 2 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ AMMESSE E NON IMMEDIATAMENTE FINANZIABILI

N. PROTOCOLLO
DATA INOLTRO 
DOMANDA NOME  COGNOME

CODICE FISCALE 
CONDOMINIO  COMUNE PROV. CAP

TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

PG/2024/1287371 20‐11‐2024 21:26 CARMINE VETRO' Casalecchio di Reno BO 40033 NO        2.500,00 € 

PG/2024/1287390 20‐11‐2024 22:03 GIULIANO MARZAGALLI Budrio BO 40054 NO        3.000,00 € 

pagina 24 di 25



ALLEGATO 3 ‐ ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 ‐ RITIRATE

N. PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO NOME COGNOME COMUNE DI RESIDENZA PROV. CAP
TERRITORIO 
PRIORITARIO

IMPORTO 
RICHIESTO

PG/2024/1264181 14‐11‐2024 12:13 SANDRA ORNELLA DE GIORGI Cesena FC 47522 SI 2.000,00 €      

PG/2024/1271785 17‐11‐2024 23:04 LOREDANA SAVINI Russi RA 48026 SI 3.000,00 €      

PG/2024/1281168 19‐11‐2024 16:16 GIUSEPPE PITICCHI Solarolo RA 48027 SI 3.000,00 €      

PG/2024/1282952 19‐11‐2024 20:05 ANNA MARIA SARPIERI Cesena FC 47521 SI 3.000,00 €      

PG/2024/1283995 20‐11‐2024 11:37 GIUSEPPE PRENCIPE Forlimpopoli FC 47034 SI 3.000,00 €      

Allegato parte integrante - 3

pagina 25 di 25


